
 

Programul de achiziții pentru proiect 

 

Nr. 
crt. 

Obiectul Achiziției Capitol Bugetar 
Tip de 

cheltuială 
Cod CPV 

Valoare 
estimata fără 

TVA (lei si euro) 

Procedura 
aplicata 

Data 
estimata 
pentru 

inceperea 
procedurii 

Data 
estimata 
pentru 

finalizarea 
procedurii 

1.  
Servicii de auditare 
financiară 

Cap. II Cheltuieli pentru 
servicii de consultanță 
tehnică și financiară, 
expertiză legată de 
implementarea SDL și audit 

externalizată 79212100-4 
18.000 lei 

3.978,78 euro 
Achiziție  
directă 

25.11.2016 15.01.2017 

2.  Furnizare autoturism 

Cap. III Cheltuieli logistice, 
administrative și de 
deplasare pentru 
funcționarea GAL 

externalizată 34110000-1 
50.668,80 lei 
11.200 euro 

Achiziție 
directă 

24.11.2016 20.02.2017 

3.  Combustibili 

Cap. III Cheltuieli logistice, 
administrative și de 
deplasare pentru 
funcționarea GAL 

externalizată 09100000-0 
29.700 lei 

6.564,99 euro 
Achiziție  
directă 

24.11.2016 15.01.2017 

4.  
Furnizare echipamente IT 
și softuri 

Cap. III Cheltuieli logistice, 
administrative și de 
deplasare pentru 
funcționarea GAL 

externalizată 

30213100-6 
30213300-8 
30232110-8 
48000000-8 
30121100-4 

27.800 lei 
6.145,01 euro 

Achiziție  
directă 

05.12.2016 20.02.2017 

5.  
Consumabile birotică și 
papetărie 

Cap. III Cheltuieli logistice, 
administrative și de 
deplasare pentru 
funcționarea GAL 

externalizată 

22852000-7 
30192700-8  
30125110-5 
30199500-5 
30197630-1 
30197110-0 
22816300-6 

7.200 lei 
1.591,51 euro 

Achiziție  
directă 

05.12.2016 20.02.2017 



 

30197000-6 
30199230-1 
30192800-9 
30199600-6 
30192121-5 
30234300-1 
30192000-1 
30193000-8 
39263000-3  

   6. 
Servicii poștale și de 
curierat 

Cap. III Cheltuieli logistice, 
administrative și de 
deplasare pentru 
funcționarea GAL 

neexternalizată 64100000-7 
2.000 lei 

442,09 euro 
Achiziție  
directă 

24.11.2016 31.12.2019 

7. 
Servicii de telefonie fixă, 
telefonie mobilă, internet  

Cap. III Cheltuieli logistice, 
administrative și de 
deplasare pentru 
funcționarea GAL 

neexternalizată 
32250000-0 
64212000-5 
72400000-4 

18.000 lei 
3.978,78 euro 

Achiziție  
directă 

24.11.2016 31.12.2019 

8. 
Servicii/taxe instruire 
angajați și lideri locali 

Cap. IV Cheltuieli pentru 
instruirea și dezvoltarea de 
competențe privind 
implementarea SDL 

Externalizată/ 
neexternalizată 

 
80530000-8 

 

29.000 lei 
6.410,26 euro 

Achiziție  
directă 

05.12.2016 31.12.2019 

9. 
Furnizare materiale 
promovare 

Cap. V Cheltuieli pentru 
animare 

externalizată 
22462000-6 
22140000-3 

15.600 lei 
3.448,27 euro 

Achiziție 
directă 

05.12.2016 20.02.2017 

10. 
Servicii de distribuție 
pliante 

Cap. V Cheltuieli pentru 
animare 

externalizată 64113000-1 
2.500 lei 

552,61 euro 
Achiziție 
directă 

15.04.2017 31.05.2017 

11. Furnizare mobilier 

Cap. III Cheltuieli logistice, 
administrative și de 
deplasare pentru 
funcționarea GAL 

externalizată 39122100-4 
2.500 lei 

552,61 euro 
Achiziție 
directă 

05.01.2017 28.02.2017 

12. 
Servicii SSM și medicina 
muncii 

Cap. III Cheltuieli logistice, 
administrative și de 
deplasare pentru 
funcționarea GAL 

externalizată 
85147000-1; 
71317210-8; 

7.500 lei 
1.657,82 

Achiziție 
directă 

05.01.2017 28.02.2017 



 

13. Servicii actualizare website 
Cap. V Cheltuieli pentru 
animare 

externalizată 72413000-8 
13.067,98 lei 
2.888,59 euro 

Achiziție 
directă 

03.04.2017 31.05.2017 

 
 
Reprezentant legal de proiect 
Manager general GAL ATBN 
Cristina Mircea 
  
Manager financiar GAL ATBN 
Nicoleta Eugenia Iureș 


